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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Mажи 2023 

Grupa 1 

Рб Тениски клуб 1 2 3   

1 ТК Југ-Скопје  70 70  1 

2 ТК Мак Тенис Про-Скопје 07  41  2 

3 ТК Битола-Битола 07 14   3 

Grupa 2 

Рб Тениски клуб 1 2 3 4  

1 ТК Поинтер-Скопје  52 70 70 1 

2 ТК Неготино-Неготино 25  70 70 2 

3 ТК Тумба-Куманово 07 07  Neod. 3 

4 ТК Црна Река-Кавадарци 07 07 Neod.  3 

 

Распоред на играње по денови 

     

Прв ден Сабота 08.07.2023 година  

Почеток 9:30 часот,      ТК Југ – ТК Битола  7/0 

Почеток 9:30 часот          ТК Поинтер- ТК Црна Река 7/0 

Почеток 9:30 часот ТК Неготино- ТК Тумба 7/0 

   

Втор  ден  Недела 09.07.2023 година 

Почеток 9:30 часот,  ТК  МТП- ТК Битола         4/1           

Почеток 9:30 часот,  ТК Поинтер- ТК Тумба    7/0 

Почеток 9:30 часот,   ТК Неготино- ТК Црна Река  7/0  

                       

Трет ден Понеделник 10.07.2023 година  

Почеток 9:30 часот,     ТК Југ- ТК МТП  7/0 

Почеток 9:30 часот      ТК Поинтер-ТК Неготино 5/2 

Почеток 10:00 часот    ТК Тумба- ТК Црна Река Ne e odigrano 

 

Четврти ден Вторник 11.07.2023 година  

Почеток 10:00 часот,      Натпревар за 1во место  TK Jug-TK Pointer 5/0 

Почеток 10:00 часот,      Натпревар за 3 то место             TK Negotino- TK MTP 4/1 
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Табела 

место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1 TK Jug Skopje 3 3 0  19/0 

2 TK Pointer Skopje 4 3 1  19/7 

3 TK Negotino Negotino 4 3 1       20/6 

4 TK Mak Tenis Pro Skopje  3 1 2        5/12 

5 TK Bitola Bitola 2 0 2  1-11 

6 TK Crna Reka Kavadarci 2 0 2  0-14 

6 TK Tumba Kumanovo 2 0 2  0-14 

           

           

             Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Мажи во 2023 година  е     TK Jug-Skopje   

                                                                    .                                                                                                      

Скопје, 12.07.2023 година            Тениска Федерација на Северна Македонија 

            Натпреварувачко-Судиски Комитет 
                                                                             
 
 

                            ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
                                    МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Томислав Јотовски   2 

2 Бесир Дургути   3 

3 Шендрит Деари   15 

4 Калин Ивановски  369 Инт. 

5 Берк Бугариќ    

6 Дарко Колевски   11 

7 Димитар Грабул   5 

8 Филип Стојановски    

9 Александар Трифуновски   15 

10 Петар Нестеров (БУЛ)  739  

11 Габриел Донев(Бул)  868  
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Капитен Владимир Андонов    

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ НЕГОТИНО- НЕГОТИНО 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Миљан Зекиќ (Срб)  379  

2 Симон Антони Иванов (Бул)  707  

3 Лука Павловиќ (Фра)  806  

4 Данило Петровиќ (Срб)    

5 Лазар Раденковиќ(Срб)    

6 Стефан Мицов(Кап)   1 

7 Иван Манасов   9 

8 Александар Богевски    

9 Кире Лазов    

10 Павле Јованов    

11 Димитар Ристовски    

     12 Васко Здравкин    

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ МТП-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Елдин Хусеиновиќ   3 

2 Амар Хусеиновиќ    

3 Андреј Милевски   15 

4 Петар Пирганоски    

5 Дамјан Домазетовски   15 

6 Матеј Попов    

7 Грегор Стојнев    

8 Борјан Стефановски   7 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ПОИНТЕР-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Горазд Србљак    

2 Обрад Марковски   7 

3 Марко Стоилковски   12 

4 Максимилијан Алексовски    

5 Петар Џугоманов    

6 Михаил Кусески   20 

7 Илија Мартиноски(Кап)    
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НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТУМБА-Куманово 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Виктор  Димитриевски    

2 Виктор Петрушевски    

3 Ацо Латиновски    

4 Далибор Димковски(Кап)    
       5 

Славко Саздовски    
       6 

Марко Димковски    
      7 

Јован Додевски    
      8 

Кристијан Тодоровски    

 

  НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЦРНА РЕКА-Кавадарци 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Лазар Мицев(Кап)    

2 Благој Темелков   20 

3 Златко Блажевски    

4 Гане Јосев    
       5 

Душан Јовановски    
       6 

Владимир Аранѓеловиќ (Срб)    
      7 

Даниел Огненоски    
      8 

Дарко Костески    

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ БИТОЛА-Битола 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Боби Божиновски(Кап)    

2 Виктор Поповски    

3 Љубен Донески    

4 Даниел Станковски    
       5 

Коча Бошку    
       6 

Владимир Аницинов    
      7 

Златко Павловски    
      8 

Јованчо Павловски    
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           Skopje,11.07.2023 godina           Teniska Federacija na Severna Makedonija 

                       Natprevaruva~ko-Sudiski  komitet 

     
 
 


